1年生　保護者様

大阪府立東淀工業高等学校

　校　長　　板　垣　秀　和

　標題について、令和5年4月1日から令和6年3月31日までの1年修学旅行積立金会計の決算を次のとおり

　報告します。

１　収入の部

費 目 予 算 額 予算補正 決 算 額 摘     要

徴 収 金 3,200,000 △ 300,000 2,900,000
＠40,000円×72名
＠20,000円×1名

前年度繰越金 0 0 0

雑 収 入 0 0 0

他会計繰入金 0 0 0

合 計 3,200,000 △ 300,000 2,900,000

２　支出の部

費 目 予算額 予算補正 決算額 摘     要

修 学 旅 行 費 0 0 0

生徒への返金 0 80,000 80,000

他会計繰出金 0 0 0

次年度繰越金 3,200,000 △ 380,000 2,820,000 次年度へ繰越

合 計 3,200,000 △ 300,000 2,900,000

令和6年3月31日

令和5年度　1年修学旅行積立金会計　決算報告書